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PROFILI PER PAVIMENTI E RIVESTIMENTI





Diventati nel tempo il riferimento più accre-

ditato del settore, distribuiamo in tutta 

Italia, forti di un know how formato negli 

DQQL��XQD�DUWLFRODWD�VHULH�GL�SURGRWWL�DIĺGD-

bili e innovativi.

La disponibilità di un vasto assortimento 

direttamente in magazzino, la rapidità delle 

consegne (24/48 ore) in tutto il territorio, la 

grande elasticità e la possibilità di toccare 

con mano i nostri prodotti, sono i requisiti 

più apprezzati dai nostri clienti.

La nostra sede vanta un’area di 25.000 mq.

MINERVA

Crescita e impegno costanti al Vostro servizio.
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PROFILI IN ACCIAIO INOX AISI 304

13,500

13,500

PROFILO QUADRO IN ACCIAIO ORO/ORO ROSA - barra 2,7 m PSTEEL 10
codice descrizione

PSTEEL 10.20

PSTEEL 10.21

PSTEEL 10.22

PSTEEL 10.23

PSTEEL 10.24

PSTEEL 10.25

8 mm

8 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

kMHSTQ@

oro rosa 

oro

oro rosa 

oro

oro rosa 

oro

confezione

37,8 m

37,8 m

32,4 m

32,4 m

27 m

27 m

12,500

12,500

13,500

13,500

14,500

14,500

4,629

4,629

5,000

5,000

5,370

5,370

€/barra«�LS

PROFILO ANGOLARE SLIM IN ACCIAIO - barra 2,7 m PSTEEL 25
codice descrizione

PSTEEL 25.1

PSTEEL 25.2

10 mm

10 mm

kMHSTQ@

satinata

lucida

confezione

67,5 m

67,5 m

5,000

5,000

€/barra«�LS

codice descrizione

PSTEEL 20.1

PSTEEL 20.2

PSTEEL 20.3

PSTEEL 20.4

PSTEEL 20.5

PSTEEL 20.6

8 mm

8 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

kMHSTQ@

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

confezione

codice descrizione

PSTEEL 30.1

PSTEEL 30.2

PSTEEL 30.3

PSTEEL 30.4

PSTEEL 30.5

PSTEEL 30.6

8 mm

8 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

kMHSTQ@

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

confezione

codice descrizione

PSTEEL 24.1

PSTEEL 24.2

PSTEEL 24.3

8 mm

10 mm

12 mm

kMHSTQ@

satinata

satinata

satinata

confezione

codice descrizione

PSTEEL 23.1

PSTEEL 23.2

PSTEEL 23.3

8 mm

10 mm

12 mm

kMHSTQ@

satinata

satinata

satinata

confezione

codice descrizione

PSTEEL 10.1

PSTEEL 10.2

PSTEEL 10.3

PSTEEL 10.4

PSTEEL 10.5

PSTEEL 10.6

8 mm

8 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

kMHSTQ@

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

confezione

35 m

35 m

30 m

30 m

25 m

25 m

35 m

35 m

30 m

30 m

25 m

25 m

50 m

50 m

50 m

50 m

50 m

50 m

35 m

30 m

25 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

PROFILO JOLLY QUADRO IN ACCIAIO - barra 2,5 m PSTEEL 10

PROFILO JOLLY TONDO IN ACCIAIO - barra 2,5 m PSTEEL 20

PROFILO TERMINALE E DELIMITAZIONE IN ACCIAIO - barra 2,5 m PSTEEL 30

PROFILO ANGOLO QUADRO IN ACCIAIO NERO OPACO - barra 2,5 m PSTEEL 24

PROFILO TERMINALE E DELIMITAZIONE IN ACCIAIO NERO OPACO - barra 2,5 m PSTEEL 23

3,400

3,400

3,800

3,800

4,200

4,200

7,500

7,500

8,500

8,500

9,500

9,500

3,000

3,000

3,400

3,400

3,800

3,800

7,500

7,500

8,500

8,500

9,500

9,500

3,000

3,000

3,400

3,400

3,800

3,800

3,800

4,200

4,600

8,500

9,500

10,500

3,400

3,800

4,200

8,500

8,500

9,500

9,500

10,500

10,500

9,500

10,500

11,500

€/barra«�LS

€/barra«�LS

€/barra«�LS

€/barra«�LS

€/barra«�LS
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PSTEEL 26
codice descrizione

PSTEEL 26.1

PSTEEL 26.2

PSTEEL 26.3

PSTEEL 26.4

SURĺOR�GRFFLD�GHVWUR�GD����D������PP

SURĺOR�GRFFLD�GHVWUR�GD����D������PP

SURĺOR�GRFFLD�VLQLVWUR�GD����D������PP

SURĺOR�GRFFLD�VLQLVWUR�GD����D������PP

kMHSTQ@

satinata

lucida

satinata

lucida

confezione

25 pz

25 pz

25 pz

25 pz

-

-

-

-

16,500

16,500

16,500

16,500

-€/pz

PROFILO BORDO PIASTRELLA A “T”  IN ACCIAIO - barra 2,7 m PSTEEL 22
codice descrizione

PSTEEL 22.1

PSTEEL 22.2

10,5 mm

10,5 mm

kMHSTQ@

satinata

lucida

confezione

67,5 m

67,5 m

10,390

10,390

3,848

3,848

€/barra«�LS

PROFILO TERMINALE E DELIMITAZIONE IN ACCIAIO ORO/ORO ROSA - barra 2,7 m PSTEEL 30
codice descrizione

PSTEEL 30.20

PSTEEL 30.21

PSTEEL 30.22

PSTEEL 30.23

PSTEEL 30.24

PSTEEL 30.25

8 mm

8 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

kMHSTQ@

oro rosa 

oro

oro rosa 

oro

oro rosa 

oro

confezione

54 m

54 m

54 m

54 m

54 m

54 m

11,500

11,500

12,500

12,500

13,500

13,500

4,259

4,259

4,629

4,629

5,000

5,000

€/barra«�LS

codice descrizione

PSTEEL 14.1

PSTEEL 14.2

10x10

10x10

kMHSTQ@

satinata

lucida

confezione

62,5 m

62,5 m

LISTELLO TESTA PIATTA IN ACCIAIO - barra 2,5 m PSTEEL 14

PROFILO ANGOLARE PARASPIGOLO IN ACCIAIO PSTEEL 15
codice descrizione

PSTEEL 15.1

PSTEEL 15.2

PSTEEL 15.3

PSTEEL 15.4

20x20 - barra 2,5 m

20x20 - barra 2,5 m

30x30 - barra 2,6 m

30x30 - barra 2,6 m

kMHSTQ@

lucida

satinata

lucido

satinata

confezione

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

PROFILO COPRIGIUNTO A “T” IN ACCIAIO - barra 2,5 m PSTEEL 19
codice descrizione

PSTEEL 19.1

PSTEEL 19.2

PSTEEL 19.3

PSTEEL 19.4

testa mm 10

testa mm 10

testa mm 20

testa mm 20

kMHSTQ@

lucida

satinata

lucida

satinata

confezione

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

PROFILO TERMINALE A RAMPA IN ACCIAIO - barra 2,5 m PSTEEL 16
codice descrizione

PSTEEL 16.1

PSTEEL 16.2

PSTEEL 16.3

PSTEEL 16.4

mm 10

mm 10

mm 12

mm 12

kMHSTQ@

lucida

satinata

lucida

satinata

confezione

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

6,500

6,500

2,600

2,600

6,870

6,870

8,900

8,900

2,748

2,748

3,423

3,423

10,500

10,500

11,000

11,000

4,200

4,200

4,400

4,400

10,390

10,390

11,100

11,100

4,156

4,156

4,440

4,440

€/barra«�LS

€/barra«�LS

€/barra«�LS

€/barra«�LS

PROFILO DOCCIA PAVIMENTO PER PIATTO DOCCIA - barra 1,25 m
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PROFILI IN ACCIAIO INOX AISI 316

PROFILO TONDO IN ACCIAIO INOX AISI 316 - barra 2,7 m PSTEEL316 20
codice descrizione

PSTEEL316 20.1

PSTEEL316 20.2

PSTEEL316 20.3

PSTEEL316 20.4

PSTEEL316 20.5

PSTEEL316 20.6

8 mm

8 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

kMHSTQ@

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

confezione

27 m

27 m

32,4 m

32,4 m

27 m

27 m

13,500

13,500

14,500

14,500

15,500

15,500

5,000

5,000

5,370

5,370

5,741

5,741

€/barra«�LS

PROFILO QUADRO IN ACCIAIO INOX AISI 316 - barra 2,7 m PSTEEL316 10
codice descrizione

PSTEEL316 10.1

PSTEEL316 10.2

PSTEEL316 10.3

PSTEEL316 10.4

PSTEEL316 10.5

PSTEEL316 10.6

8 mm

8 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

kMHSTQ@

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

confezione

37,8 m

37,8 m

32,4 m

32,4 m

27 m

27 m

14,500

14,500

15,500

15,500

16,500

16,500

5,370

5,370

5,741

5,741

6,111

6,111

€/barra«�LS

PROFILO TERMINALE E DELIMITAZIONE IN ACCIAIO INOX AISI 316 - barra 2,7 m PSTEEL316 30
codice descrizione

PSTEEL316 30.1

PSTEEL316 30.2

PSTEEL316 30.3

PSTEEL316 30.4

PSTEEL316 30.5

PSTEEL316 30.6

8 mm

8 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

kMHSTQ@

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

confezione

54 m

54 m

54 m

54 m

54 m

54 m

13,500

13,500

14,500

14,500

15,500

15,500

5,000

5,000

5,370

5,370

5,741

5,741

€/barra«�LS

CAPSULA QUADRATA IN ACCIAIO PSTEEL 11
codice descrizione

PSTEEL 11.1

PSTEEL 11.2

PSTEEL 11.3

PSTEEL 11.4

PSTEEL 11.5

PSTEEL 11.6

quadra 8 mm

quadra 8 mm

quadra 10 mm

quadra 10 mm

quadra 12 mm

quadra 12 mm

kMHSTQ@

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

confezione

1

1

1

1

1

1

CAPSULA TONDA IN ACCIAIO PSTEEL 21
codice descrizione

PSTEEL 21.1

PSTEEL 21.2

PSTEEL 21.3

PSTEEL 21.4

PSTEEL 21.5

PSTEEL 21.6

tonda 8 mm

tonda 8 mm

tonda 10 mm

tonda 10 mm

tonda 12 mm

tonda 12 mm

kMHSTQ@

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

confezione

1

1

1

1

1

1

CAPSULA QUADRATA IN ACCIAIO NERO OPACO PSTEEL 12
codice descrizione

PSTEEL 12.1

PSTEEL 12.2

PSTEEL 12.3

8 mm

10 mm

12 mm

kMHSTQ@

satinata

satinata

satinata

confezione

1

1

1

-

-

-

-

-

-

6,500

6,500

6,500

6,500

6,500

6,500

-

-

-

-

-

-

5,900

5,900

5,900

5,900

5,900

5,900

-

-

-

7,500

7,500

7,500

-€/pz

-€/pz

-€/pz
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PROFILI IN OTTONE

PARASPIGOLO ANGOLARE IN OTTONE SPAZZOLATO - barra 2,5 m PBRASS 10
codice descrizione

PBRASS 10.1

PBRASS 10.2

PBRASS 10.3

20x20

20x20

20x20

kMHSTQ@

spazzolato rame antico

spazzolato oro antico

spazzolato bronzo antico

confezione

62,5 m

62,5 m

62,5 m

23,830

23,830

23,830

9,532

9,532

9,532

€/barra«�LS

PROFILO ANGOLO QUADRO IN OTTONE PER PIASTRELLE - barra 2,5 m PBRASS 13

PROFILO TERMINALE E DELIMITAZIONE IN OTTONE - barra 2,5 m PBRASS 11

PROFILO COPRIGIUNTO A “T” IN OTTONE - barra 2,5 m PBRASS 12

codice descrizione €/barra

PBRASS 13.1

PBRASS 13.2

PBRASS 13.3

PBRASS 13.4

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

kMHSTQ@

spazzolato rame antico

spazzolato oro antico

spazzolato bronzo antico

ottone spazzolato

«�LSconfezione

-

-

-

-

codice descrizione €/barra

PBRASS 11.1

PBRASS 11.2

PBRASS 11.3

PBRASS 11.4

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

kMHSTQ@

spazzolato rame antico

spazzolato oro antico

spazzolato bronzo antico

ottone spazzolato

«�LSconfezione

-

-

-

-

codice descrizione €/barra

PBRASS 12.1

PBRASS 12.2

PBRASS 12.3

PBRASS 12.4

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

kMHSTQ@

spazzolato rame antico

spazzolato oro antico

spazzolato bronzo antico

ottone spazzolato

«�LSconfezione

-

-

-

-

31,870

31,870

31,870

31,870

12,748

12,748

12,748

12,748

23,830

23,830

23,830

28,830

9,532

9,532

9,532

9,532

19,150

19,150

19,150

19,150

7,660

7,660

7,660

7,660

CAPSULA QUADRA IN OTTONE SPAZZOLATO PBRASS 13
codice descrizione

PBRASS 13.11

PBRASS 13.12

PBRASS 13.13

PBRASS 13.14

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

kMHSTQ@

spazzolato rame antico

spazzolato oro antico

spazzolato bronzo antico

ottone spazzolato

confezione

1 pz

1 pz

1 pz

1 pz

-

-

-

-

12,000

12,000

12,000

12,000

-€/pz
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PROFILI IN ALLUMINIO

PROFILO JOLLY QUADRO IN ALLUMINIO - barra 2,5 m PALL 10
codice descrizione

PALL 10.1                 ***

PALL 10.2                 ***

PALL 10.3                 ***

PALL 10.4                 ***

PALL 10.5                 ***

PALL 10.6                 ***

8 mm

8 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

kMHSTQ@

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

confezione

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

PROFILO ANGOLO QUADRO IN ALLUMINIO BIANCO LUCIDO - barra 2,5 m PALL 19
codice descrizione

PALL 19.1

PALL 19.2

PALL 19.3

8 mm

10 mm

12 mm

kMHSTQ@

lucida

lucida

lucida

confezione

50 m

50 m

50 m

PROFILO ANGOLO QUADRO IN ALLUMINIO NERO OPACO - barra 2,5 m PALL 10
codice descrizione

PALL 10.8

PALL 10.7

PALL 10.9

8 mm

10 mm

12 mm

kMHSTQ@

satinata

satinata

satinata

confezione

62,5 m

62,5 m

62,5 m

PROFILO QUADRO IN ALLUMINIO - FINITURA SABBIA - barra 2,5 m PSABBIA 10/12
codice descrizione

PSABBIA 10.1

PSABBIA 10.2

PSABBIA 10.3

PSABBIA 10.4

PSABBIA 10.5

PSABBIA 10.6

PSABBIA 10.7

PSABBIA 10.8

PSABBIA 12.1

PSABBIA 12.2

PSABBIA 12.3

PSABBIA 12.4

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

colore

avorio

fango

grigio perla

grigio marengo

avorio chiaro

sabbia marrone

sabbia nero

fango scuro

avorio

fango

grigio perla

grigio marengo

confezione

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

4,500

4,500

4,800

4,800

5,500

5,500

1,800

1,800

1,920

1,920

2,200

2,200

6,500

7,500

8,500

2,600

3,000

3,400

6,500

7,500

8,500

2,600

3,000

3,400

6,950

6,950

6,950

6,950

6,950

6,950

6,950

6,950

7,950

7,950

7,950

7,950

2,780

2,780

2,780

2,780

2,780

2,780

2,780

2,780

3,180

3,180

3,180

3,180

€/barra«�LS

€/barra«�LS

€/barra«�LS

€/barra«�LS
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PROFILO TONDO IN ALLUMINIO BIANCO LUCIDO - barra 2,5 m PALL 20
codice descrizione

PALL 20.7

PALL 20.8

PALL 20.9

8 mm

10 mm

12 mm

kMHSTQ@

lucida

lucida

lucida

confezione

50 m

50 m

50 m

PROFILO TONDO IN ALLUMINIO NERO OPACO - barra 2,5 m PALL 18
codice descrizione

PALL 18.1

PALL 18.2

PALL 18.3

8 mm

10 mm

12 mm

kMHSTQ@

satinata

satinata

satinata

confezione

62,5 m

62,5 m

62,5 m

PROFILO JOLLY TONDO IN ALLUMINIO - barra 2,5 m PALL 20
codice descrizione

PALL 20.1                 ***

PALL 20.2                 ***

PALL 20.3                 ***

PALL 20.4                 ***

PALL 20.5                 ***

PALL 20.6                 ***

8 mm - Tipo A

8 mm - Tipo A

10 mm - Tipo A

10 mm - Tipo A

12 mm - Tipo A

12 mm - Tipo A

kMHSTQ@

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

confezione

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

6,500

7,500

8,500

2,600

3,000

3,400

6,500

7,500

8,500

2,600

3,000

3,400

4,000

4,000

4,100

4,100

4,800

4,800

1,600

1,600

1,640

1,640

1,920

1,920

€/barra«�LS

€/barra«�LS

€/barra«�LS

PROFILO QUADRO IN ALLUMINIO DECORATO - barra 2,5 m PALL 14
codice descrizione

PALL 14.3 10 mm

kMHSTQ@

argento

confezione

- 11,4804,592

€/barra«�LS

CAPSULA QUADRA IN ALLUMINIO - FINITURA SABBIA PSABBIA 11
codice descrizione

PSABBIA 11.1

PSABBIA 11.2

PSABBIA 11.3

PSABBIA 11.4

PSABBIA 11.5

PSABBIA 11.6

PSABBIA 11.7

PSABBIA 11.8

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

colore

avorio

fango

grigio perla

grigio marengo

avorio chiaro

sabbia marrone

sabbia nero

fango scuro

confezione

1 pz

1 pz

1 pz

1 pz

1 pz

1 pz

1 pz

1 pz

-

-

-

-

-

-

-

-

6,440

6,440

6,440

6,440

6,440

6,440

6,440

6,440

-€/pz

PROFILO QUADRO IN ALLUMINIO - FINITURA LEGNO - barra 2,6 m PWOOD 12
codice descrizione

PWOOD 12.1

PWOOD 12.2

PWOOD 12.3

PWOOD 12.4

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

colore

noce

faggio

cenere

quercia

confezione

130 m

130 m

130 m

130 m

7,500

7,500

7,500

7,500

2,885

2,885

2,885

2,885

€/barra«�LS
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PROFILO BASSO SPESSORE QUADRO IN ALLUMINIO - barra 2,5 m PALL 40
codice descrizione

PALL 40.1

PALL 40.2

4,55 mm - compact

4,55 mm - compact

kMHSTQ@

satinata

lucida

confezione

-

-

PROFILO BASSO SPESSORE TONDO IN ALLUMINIO - barra 2,5 m PALL 41
codice descrizione

PALL 41.1

PALL 41.2

4,55 mm - compact

4,55 mm - compact

kMHSTQ@

satinata

lucida

confezione

-

-

5,500

5,500

2,200

2,200

5,000

5,000

2,000

2,000

€/barra«�LS

€/barra«�LS

CAPSULA TONDA IN ALLUMINIO PALL 21
codice descrizione

PALL 21.1

PALL 21.2

PALL 21.3

PALL 21.4

PALL 21.5

PALL 21.6

tonda 8 mm

tonda 8 mm

tonda 10 mm

tonda 10 mm

tonda 12 mm

tonda 12 mm

kMHSTQ@

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

confezione

1

1

1

1

1

1

5,200

5,200

5,200

5,200

5,200

5,200

-€/pz

CAPSULA QUADRATA IN ALLUMINIO PALL 11
codice descrizione

PALL 11.1

PALL 11.2

PALL 11.3

PALL 11.4

PALL 11.5

PALL 11.6

quadra 8 mm

quadra 8 mm

quadra 10 mm

quadra 10 mm

quadra 12 mm

quadra 12 mm

kMHSTQ@

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

confezione

1

1

1

1

1

1

CAPSULA QUADRATA IN ALLUMINIO NERO OPACO PALL 11
codice descrizione

PALL 11.8

PALL 11.7

PALL 11.9

8 mm

10 mm

12 mm

kMHSTQ@

satinata

satinata

satinata

confezione

1

1

1

PROFILO TONDO IN ALLUMINIO DECORATO - barra 2,5 m PALL 22
codice descrizione

PALL 22.1

PALL 22.3

10 mm

10 mm

kMHSTQ@

wenge

argento

confezione

30 m

30 m

7,000

7,000

7,000

10,180

10,180

4,072

4,072

5,500

5,500

5,500

5,500

5,500

5,500

-€/pz

-€/pz

€/barra«�LS

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

GIUNTO DELIMITAZIONE CURVABILE IN ALLUMINIO  - barra 2,6 m PALL 74
codice descrizione

PALL74.1 8 mm

kMHSTQ@

argento satinato

confezione

- 1,500

€/barra«�LS

3,900
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PROFILO TERMINALE E DELIMITAZIONE IN ALLUMINIO PALL 30
codice descrizione

PALL 30.1                 ***

PALL 30.2                 ***

PALL 30.7                 

PALL 30.3                 ***

PALL 30.4                 ***

PALL 30.8                 

PALL 30.5                 ***

PALL 30.6                 ***

PALL 30.9                 

8 mm

8 mm

8 mm

10 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

12 mm

kMHSTQ@

lucida

satinata

spazzolata

lucida

satinata

spazzolata

lucida

satinata

spazzolata

barra

2,50 m

2,50 m

2,60 m

2,50 m

2,50 m

2,60 m

2,50 m

2,50 m

2,60 m

PROFILO TERMINALE E DELIMITAZIONE IN ALLUMINIO BIANCO LUCIDO - barra 2,5 m PALL 30
codice descrizione

PALL 30.11

PALL 30.12

PALL 30.13

8 mm

10 mm

12 mm

kMHSTQ@

lucida

lucida

lucida

confezione

-

-

-

PROFILO TERMINALE E DELIMITAZIONE IN ALLUMINIO NERO OPACO - barra 2,5 m PALL 30
codice descrizione

PALL 30.14

PALL 30.15

PALL 30.16

8 mm

10 mm

12 mm

kMHSTQ@

satinata

satinata

satinata

confezione

130 m

130 m

130 m

GIUNTO DI DELIMITAZIONE IN ALLUMINIO - FINITURA SABBIA - barra 2,5 m PSABBIA 30
codice descrizione

PSABBIA 30.5

PSABBIA 30.6

PSABBIA 30.7

PSABBIA 30.8

PSABBIA 30.9

PSABBIA 30.10

PSABBIA 30.11

PSABBIA 30.12

PSABBIA 30.1

PSABBIA 30.2

PSABBIA 30.3

PSABBIA 30.4

PSABBIA 30.13

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

colore

avorio

fango

grigio perla

grigio marengo

avorio chiaro

sabbia marrone

sabbia nero

fango scuro

avorio

fango

grigio perla

grigio marengo

sabbia nero

confezione

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

130 m

130 m

130 m

130 m

130 m

GIUNTO DI DELIMITAZIONE IN ALLUMINIO - FINITURA LEGNO - barra 2,6 m PWOOD 30
codice descrizione

PWOOD 30.1

PWOOD 30.2

PWOOD 30.3

PWOOD 30.4

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

colore

noce

faggio

cenere

quercia

confezione

130 m

130 m

130 m

130 m

4,000

4,000

4,888

4,100

4,100

4,992

5,200

5,200

6,032

1,600

1,600

1,880

1,640

1,640

1,920

2,080

2,080

2,320

6,500

7,500

8,500

2,600

3,000

3,400

6,500

7,500

8,500

2,600

3,000

3,400

6,950

6,950

6,950

6,950

6,950

6,950

6,950

6,950

7,950

7,950

7,950

7,950

8,950

2,780

2,780

2,780

2,780

2,780

2,780

2,780

2,780

3,180

3,180

3,180

3,180

3,580

6,950

6,950

6,950

6,950

2,674

2,674

2,674

2,674

€/barra«�LS

€/barra«�LS

€/barra«�LS

€/barra«�LS

€/barra«�LS

LISTELLO TESTA PIATTA IN ALLUMINIO - barra 2,5 m PALL 50
codice descrizione

PALL 50.1

PALL 50.2

PALL 50.3

PALL 50.4

PALL 50.5

PALL 50.6

10x8 mm - testa piatta

10x8 mm - testa piatta

15x8 mm - testa piatta

15x8 mm - testa piatta

20x8 mm - testa piatta

20x8 mm - testa piatta

kMHSTQ@

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

confezione

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

3,800

3,800

4,800

4,800

5,800

5,800

1,520

1,520

1,920

1,920

2,320

2,320

€/barra«�LS
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codice descrizione

PALL53.9

PALL53.13

PALL53.10

PALL53.14

PALL53.11

PALL53.15

PALL53.12

PALL53.16

5x8 mm

10X8 mm

5x8 mm

10X8 mm

5x8 mm

10X8 mm

5x8 mm

10X8 mm

colore

silver

silver

bronzo

bronzo

tabacco

tabacco

antracite

antracite

confezione

20 m

16 m

20 m

16 m

20 m

16 m

20 m

16 m

LISTELLO GLAMOUR SOFT - barra 2 m PALL 53

8,100

8,100

8,100

8,100

8,100

8,100

8,100

8,100

16,200

16,200

16,200

16,200

16,200

16,200

16,200

16,200

€/barra«�LS

LISTELLO OMEGA - barra 2 m PALL 53
codice descrizione

PALL53.22

PALL53.23

PALL53.24

5x8 mm

5x8 mm

5x8 mm

colore

argento

bronzo

terracotta

confezione

20 m

20 m

20 m

17,100

17,100

17,100

8,550

8,550

8,550

€/barra«�LS

codice descrizione

PALL53.17

PALL53.18

PALL53.19

PALL53.20

PALL53.21

10x8 mm

10x8 mm

10x8 mm

10x8 mm

15x8 mm

colore

bronzo

grey

petrolio

brush neutro

brush neutro

confezione

16 m

16 m

16 m

16 m

16 m

LISTELLO GLOSS - barra 2 m PALL 53

7,200

7,200

7,200

7,200

7,200

14,400

14,400

14,400

14,400

14,400

€/barra«�LS

LISTELLO TESTA PIATTA IN ALLUMINIO GLITTERATO COLORATO - barra 2 m PALL 53
codice descrizione

PALL 53.1

PALL 53.2

PALL 53.3

PALL 53.4

PALL 53.5

PALL 53.6

PALL 53.7

PALL 53.8

10x8 mm

10x8 mm

10x8 mm

10x8 mm

15x8 mm

15x8 mm

15x8 mm

15x8 mm

kMHSTQ@

argento

viola

smoke

sabbia

argento

viola

smoke

sabbia

confezione

48 m

48 m

48 m

48 m

30 m

30 m

30 m

30 m

LISTELLO TESTA PIATTA IN ALLUMINIO DECORATO - barra 2 m PALL 52
codice descrizione

PALL 52.1

PALL 52.3

PALL 52.4

15x8 mm

15x8 mm

15x8 mm

kMHSTQ@

wenge

argento

bronzo

confezione

30 m

30 m

30 m

LISTELLO TESTA ARROTONDATA IN ALLUMINIO - barra 2,5 m PALL 51
codice descrizione

PALL 51.1

PALL 51.2

10x6 mm - testa arrotondata

25x6 mm - testa arrotondata

kMHSTQ@

lucida

lucida

confezione

62,5 m

62,5 m

12,500

12,500

12,500

12,500

12,500

12,500

12,500

12,500

6,250

6,250

6,250

6,250

6,250

6,250

6,250

6,250

11,800

11,800

11,800

5,900

5,900

5,900

3,800

4,800

1,520

1,920

€/barra«�LS

€/barra«�LS

€/barra«�LS
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PARASPIGOLO ANGOLARE IN ALLUMINIO NERO OPACO - barra 2,5 m PALL 60
codice descrizione

PALL  60.20

PALL  60.21

paraspigolo alluminio 20x20

paraspigolo alluminio 30x30

kMHSTQ@

satinata

satinata

confezione

62,5 m

62,5 m

6,800

6,800

2,720

2,720

€/barra«�LS

PARASPIGOLO ANGOLARE IN ALLUMINIO BIANCO LUCIDO - barra 2,5 m PALL 60
codice descrizione

PALL  60.22

PALL  60.23

paraspigolo alluminio 20x20

paraspigolo alluminio 30x30

kMHSTQ@

lucida

lucida

confezione

62,5 m

62,5 m

6,800

6,800

2,720

2,720

€/barra«�LS

PARASPIGOLO ANGOLARE IN ALLUMINIO - barra 2,5 m PALL 60
codice descrizione

PALL 60.1

PALL 60.2

PALL 60.3

PALL 60.4

PALL 60.5

PALL 60.6

paraspigolo alluminio 20 mm

paraspigolo alluminio 20 mm

paraspigolo alluminio 25 mm

paraspigolo alluminio 25 mm

paraspigolo alluminio 30 mm

paraspigolo alluminio 30 mm

kMHSTQ@

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

confezione

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

PROFILO LISTELLO A “T” IN ALLUMINIO - barra 2,5 m PALL 61
codice descrizione

PALL 61.1

PALL 61.2

PALL 61.3

PALL 61.4

10 mm

10 mm

20 mm

20 mm

kMHSTQ@

lucida

satinata

lucida

satinata

confezione

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

4,800

4,800

5,800

5,800

6,800

6,800

1,920

1,920

2,320

2,320

2,720

2,720

4,500

4,500

4,800

4,800

1,800

1,800

1,920

1,920

€/barra«�LS

€/barra«�LS
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PROFILI PER SCALE E GRADINI

BATTISCOPA

PROFILO PROTEGGI GRADINO IN ALLUMINIO - barra 2,5 m PALL 63
codice descrizione €/barra

PALL 63.1 13 mm

kMHSTQ@

satinata

«�LSconfezione

62,5 m

BATTISCOPA IN ALLUMINIO - barra 2 m PALL 64
codice descrizione €/barra

PALL 64.1

PALL 64.2

PALL 64.3

PALL 64.4

PALL 64.5

PALL 64.6

60 mm

60 mm

80 mm

80 mm

100 mm

100 mm

kMHSTQ@

satinata

lucida

satinata

lucida

satinata

lucida

«�LSconfezione

40 m

40 m

40 m

40 m

40 m

40 m

7,5003,000

9,700

10,700

11,000

13,000

13,400

14,400

4,850

5,350

5,500

6,500

6,700

7,200

PROFILO TERMINALE A RAMPA IN ALLUMINIO - barra 2,5 m PALL 62
codice descrizione

PALL 62.1

PALL 62.2

PALL 62.3

PALL 62.4

10 mm

12 mm

10 mm

12 mm

kMHSTQ@

satinata

satinata

lucida

lucida

confezione

62,5 m

62,5 m

62,5 m

62,5 m

7,000

7,500

7,000

7,500

2,800

3,000

2,800

3,000

€/barra«�LS

PROFILO PROTEGGI GRADINO IN ALLUMINIO CON GOMMA - barra 2,5 m PALL 70
codice descrizione €/barra

PALL70.1

PALL70.2

3URĺOR�SURWHJJL�JUDGLQR�FRQ�JRPPD

3URĺOR�SURWHJJL�JUDGLQR�FRQ�JRPPD

kMHSTQ@

grigia

nera

«�LSconfezione

-

-

12,450

12,450

4,980

4,980

PROFILO PROTEGGI GRADINO IN ALLUMINIO - barra 2,5 m PALL 71
codice descrizione €/barra

PALL71.1

PALL71.2

35x25 mm

35x25 mm

kMHSTQ@

argento

nera

«�LSconfezione

-

-

8,000

8,000

3,200

3,200
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PROFILI IN ALLUMINIO CON LED

LISTELLO LED - barra 2,5 m LED 10

LED 10.1

LED 10.2

LED 10.4

LED 10.3

LED 10.2T

PROFILO ANGOLARE LED - barra 2,5 m LED 11
codice descrizione €/barra

LED 11.1 12x12

kMHSTQ@

-

«�LSconfezione

50 m 10,2004,080

3,520

3,520

3,120

1,500

1,500

€/m

€/m

€/m

€/pz

€/pz

codice descrizione €/barra

8x17

14x19

9x8

2 tappi + 2 staffe 8x17

2 tappi + 2 staffe 14x19

kMHSTQ@

-

-

-

-

-

€/m - €/pzconfezione

50 m

50 m

125 m

-

-

8,800

8,800

7,800

-

-

PROFILO ANGOLARE LED IN ALLUMINIO - barra 2,5 m LED 10
codice descrizione €/barra

LED 10.5 18x18 mm

kMHSTQ@

argento

«�LSconfezione

- 14,8755,950

LISTELLO LED IN ALLUMINIO - barra 2,5 m LED 10
codice descrizione €/barra

LED 10.6

LED 10.7N

15x24 mm

15x24 mm

kMHSTQ@

argento

nera

«�LSconfezione

-

-

11,250

11,250

4,500

4,500

PROFILO PER GRADINO LED IN ALLUMINIO - barra 2,5 m LED 10
codice descrizione €/barra

LED 10.8

LED 10.8N

30x45 mm

30x45 mm

kMHSTQ@

argento

nera

«�LSconfezione

-

-

19,750

19,750

7,900

7,900

BATTISCOPA LED - Barra 2,5 m LED 10
codice descrizione €/barra

LED 10.9

LED 10.9N

60x13 mm

60x13 mm

kMHSTQ@

argento

nera

«�LSconfezione

-

-

16,425

16,425

6,570

6,570
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GOCCIOLATOI IN ALLUMINIO

GOCCIOLATOIO “NOR” IN ALLUMINIO PER BALCONI E TERRAZZE - barra 2,7 m PALL 65
codice descrizione €/m - €/pz

PALL 65.1

PALL 65.2

PALL 65.3

PALL 65.4

PALL 65.5B

PALL 65.6B

PALL 65.7B

PALL 65.8B

PALL 65.5GC

PALL 65.6GC

PALL 65.7GC

PALL 65.8GC

PALL 65.5M

PALL 65.6M

PALL 65.7M

PALL 65.8M

PALL 65.5GS

PALL 65.6GS

PALL 65.7GS

PALL 65.8GS

PALL 65.5GREY

PALL 65.6GREY

PALL 65.7GREY

PALL 65.8GREY

PALL 65.5R

PALL 65.6R

PALL 65.7R

PALL 65.8R

PALL 65.5S

PALL 65.8S

NOR

angolare NOR esterno

angolare NOR interno

giunzione NOR

NOR

angolare NOR esterno

angolare NOR interno

giunzione NOR

NOR

angolare NOR esterno

angolare NOR interno

giunzione NOR

NOR

angolare NOR esterno

angolare NOR interno

giunzione NOR

NOR

angolare NOR esterno

angolare NOR interno

giunzione NOR

NOR

angolare NOR esterno

angolare NOR interno

giunzione NOR

NOR

angolare NOR esterno

angolare NOR interno

giunzione NOR

NOR

giunzione NOR

kMHSTQ@

alluminio da verniciare

alluminio da verniciare

alluminio da verniciare

alluminio da verniciare

bianco RAL 9010

bianco RAL 9010

bianco RAL 9010

bianco RAL 9010

grigio chiaro RAL 7038

grigio chiaro RAL 7038

grigio chiaro RAL 7038

grigio chiaro RAL 7038

testa di moro RAL 8019

testa di moro RAL 8019

testa di moro RAL 8019

testa di moro RAL 8019

antracite

antracite

antracite

antracite

grigio metallizzato RAL 9007

grigio metallizzato RAL 9007

grigio metallizzato RAL 9007

grigio metallizzato RAL 9007

ruggine chiaro

ruggine chiaro

ruggine chiaro

ruggine chiaro

satinato

satinato

€/barraconfezione

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7,530

13,500

13,500

3,900

7,530

13,500

13,500

3,900

7,530

13,500

13,500

3,900

7,530

13,500

13,500

3,900

7,530

13,500

13,500

3,900

7,530

13,500

13,500

3,900

7,530

13,500

13,500

3,900

7,530

3,900

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

20,330

-

-

-

20,330

-

-

-

20,330

-

-

-

20,330

-

-

-

20,330

-

-

-

20,330

-

-

-

20,330

-

-

-

20,330

-
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23 mm

11 mm

GOCCIOLATOIO “TOP” IN ALLUMINIO PER BALCONI E TERRAZZE - barra 2,7 m PALL 65
codice descrizione €/m - €/pzkMHSTQ@ €/barraconfezione

PALL 65.10

PALL 65.11

PALL 65.12

PALL 65.13

PALL 65.10B

PALL 65.11B

PALL 65.12B

PALL 65.13B

PALL 65.10GC

PALL 65.11GC

PALL 65.12GC

PALL 65.13GC

PALL 65.10M

PALL 65.11M

PALL 65.12M

PALL 65.13M

PALL 65.10GS

PALL 65.11GS

PALL 65.12GS

PALL 65.13GS

PALL 65.10GREY

PALL 65.11GREY

PALL 65.12GREY

PALL 65.13GREY

PALL 65.10R

PALL 65.11R

PALL 65.12R

PALL 65.13R

PALL 65.10S

PALL 65.13S

TOP

angolare TOP esterno

angolare TOP interno

giunzione TOP

TOP

angolare TOP esterno

angolare TOP interno

giunzione TOP

TOP

angolare TOP esterno

angolare TOP interno

giunzione TOP

TOP

angolare TOP esterno

angolare TOP interno

giunzione TOP

TOP

angolare TOP esterno

angolare TOP interno

giunzione TOP

TOP

angolare TOP esterno

angolare TOP interno

giunzione TOP

TOP

angolare TOP esterno

angolare TOP interno

giunzione TOP

NOR

giunzione NOR

alluminio da verniciare

alluminio da verniciare

alluminio da verniciare

alluminio da verniciare

bianco RAL 9010

bianco RAL 9010

bianco RAL 9010

bianco RAL 9010

grigio chiaro RAL 7038

grigio chiaro RAL 7038

grigio chiaro RAL 7038

grigio chiaro RAL 7038

testa di moro RAL 8019

testa di moro RAL 8019

testa di moro RAL 8019

testa di moro RAL 8019

antracite

antracite

antracite

antracite

grigio metallizzato RAL 9007

grigio metallizzato RAL 9007

grigio metallizzato RAL 9007

grigio metallizzato RAL 9007

ruggine chiaro

ruggine chiaro

ruggine chiaro

ruggine chiaro

satinato

satinato

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7,530

13,500

13,500

3,900

7,530

13,500

13,500

3,900

7,530

13,500

13,500

3,900

7,530

13,500

13,500

3,900

7,530

13,500

13,500

3,900

7,530

13,500

13,500

3,900

7,530

13,500

13,500

3,900

7,530

3,900

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

20,330

-

-

-

20,330

-

-

-

20,330

-

-

-

20,330

-

-

-

20,330

-

-

-

20,330

-

-

-

20,330

-

-

-

20,330

-

GOCCIOLATOIO “FLUX” IN ALLUMINIO PER BALCONI E TERRAZZE - barra 2,7 m PALL 68
codice descrizione €/m - €/pzkMHSTQ@ €/barraconfezione

PALL 68.1

PALL 68.2

PALL 68.3

PALL 68.4

PALL 68.1B

PALL 68.2B

PALL 68.3B

PALL 68.4B

PALL 68.1GC

PALL 68.2GC

PALL 68.3GC

PALL 68.4GC

PALL 68.1M

PALL 68.2M

PALL 68.3M

PALL 68.4M

PALL 68.1GS

PALL 68.2GS

PALL 68.3GS

PALL 68.4GS

PALL 68.1GREY

PALL 68.2GREY

PALL 68.3GREY

PALL 68.4GREY

PALL 68.1S

PALL 68.4S

FLUX

angolare FLUX esterno

angolare FLUX interno

giunzione FLUX

FLUX

angolare FLUX esterno

angolare FLUX interno

giunzione FLUX

FLUX

angolare FLUX esterno

angolare FLUX interno

giunzione FLUX

FLUX

angolare FLUX esterno

angolare FLUX interno

giunzione FLUX

FLUX 

angolare FLUX esterno

angolare FLUX interno

giunzione FLUX

FLUX 

angolare FLUX esterno

angolare FLUX interno

giunzione FLUX

FLUX

giunzione FLUX

alluminio da verniciare

alluminio da verniciare

alluminio da verniciare

alluminio da verniciare

bianco RAL 9010

bianco RAL 9010

bianco RAL 9010

bianco RAL 9010

grigio chiaro RAL 7038

grigio chiaro RAL 7038

grigio chiaro RAL 7038

grigio chiaro RAL 7038

testa di moro RAL 8019

testa di moro RAL 8019

testa di moro RAL 8019

testa di moro RAL 8019

antracite

antracite

antracite

antracite

grigio metallizzato RAL 9007

grigio metallizzato RAL 9007

grigio metallizzato RAL 9007

grigio metallizzato RAL 9007

satinato

satinato

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8,444

13,500

13,500

3,900

9,185

13,800

13,800

4,400

9,185

13,800

13,800

4,400

9,185

13,800

13,800

4,400

9,185

13,800

13,800

4,400

9,556

13,800

13,800

4,400

8,444

3,900

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

22,800

-

-

-

24,800

-

-

-

24,800

-

-

-

24,800

-

-

-

24,800

-

-

-

25,800

-

-

-

22,800

-
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GOCCIOLATOIO “SLIM” IN ALLUMINIO PER BALCONI E TERRAZZE - barra 2,7 m PALL 66
codice descrizione €/m - €/pzkMHSTQ@ €/barraconfezione

PALL 66.1

PALL 66.2

PALL 66.3

PALL 66.4

PALL 66.1B

PALL 66.2B

PALL 66.3B

PALL 66.4B

PALL 66.1GC

PALL 66.2GC

PALL 66.3GC

PALL 66.4GC

PALL 66.1M

PALL 66.2M

PALL 66.3M

PALL 66.4M

PALL 66.1GS

PALL 66.2GS

PALL 66.3GS

PALL 66.4GS

PALL 66.1GREY

PALL 66.2GREY

PALL 66.3GREY

PALL 66.4GREY

PALL 66.1S

PALL 66.4S

SLIM

angolare SLIM esterno

angolare SLIM interno

giunzione SLIM

SLIM

angolare SLIM esterno

angolare SLIM interno

giunzione SLIM

SLIM

angolare SLIM esterno

angolare SLIM interno

giunzione SLIM

SLIM

angolare SLIM esterno

angolare SLIM interno

giunzione SLIM

SLIM 

angolare SLIM esterno

angolare SLIM interno

giunzione SLIM

SLIM 

angolare SLIM esterno

angolare SLIM interno

giunzione SLIM

SLIM

giunzione SLIM

alluminio da verniciare

alluminio da verniciare

alluminio da verniciare

alluminio da verniciare

bianco RAL 9010

bianco RAL 9010

bianco RAL 9010

bianco RAL 9010

grigio chiaro RAL 7038

grigio chiaro RAL 7038

grigio chiaro RAL 7038

grigio chiaro RAL 7038

testa di moro RAL 8019

testa di moro RAL 8019

testa di moro RAL 8019

testa di moro RAL 8019

antracite

antracite

antracite

antracite

grigio metallizzato RAL 9007

grigio metallizzato RAL 9007

grigio metallizzato RAL 9007

grigio metallizzato RAL 9007

satinato

satinato

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7,530

13,500

13,500

3,900

8,220

13,800

13,800

4,400

8,220

13,800

13,800

4,400

8,220

13,800

13,800

4,400

8,220

13,800

13,800

4,400

8,593

13,800

13,800

4,400

7,530

3,900

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

€/pz

€/pz

€/m

€/pz

20,330

-

-

-

22,200

-

-

-

22,200

-

-

-

22,200

-

-

-

22,200

-

-

-

23,200

-

-

-

20,330

-

GOCCIOLATOIO “LINEA” IN ALLUMINIO PER BALCONI E TERRAZZE - barra 2,7 m PALL 67
codice descrizione €/m - €/pzkMHSTQ@ €/barraconfezione

PALL 67.1

PALL 67.4

PALL 67.1B

PALL 67.4B

PALL 67.1GC

PALL 67.4GC

PALL 67.1M

PALL 67.4M

PALL 67.1GS

PALL 67.4GS

PALL 67.1GREY

PALL 67.4GREY

PALL 67.1S

PALL 67.4S

LINEA

giunzione LINEA

LINEA

giunzione LINEA

LINEA

giunzione LINEA

LINEA

giunzione LINEA

LINEA

giunzione LINEA

LINEA

giunzione LINEA

LINEA

giunzione LINEA

alluminio da verniciare

alluminio da verniciare

bianco RAL 9010

bianco RAL 9010

grigio chiaro RAL 7038

grigio chiaro RAL 7038

testa di moro RAL 8019

testa di moro RAL 8019

antracite

antracite

grigio metallizzato RAL 9007

grigio metallizzato RAL 9007

satinato

satinato

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3,148

1,900

5,148

2,900

5,148

2,900

5,148

2,900

5,148

2,900

5,519

2,900

3,148

1,900

€/m

€/pz

€/m

€/pz

€/m

€/pz

€/m

€/pz

€/m

€/pz

€/m

€/pz

€/m

€/pz

8,500

-

13,900

-

13,900

-

13,900

-

13,900

-

14,900

-

8,500

-
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GOCCIOLATOIO “NOR” IN ALLUMINIO CURVABILE PER SEZIONE TONDA - barra 2,7 m PALL 65
codice descrizione €/mkMHSTQ@ €/barraconfezione

PALL65.9

PALL65.9B

PALL65.9GC

PALL65.9M

PALL65.9GS

PALL65.9GREY

PALL65.9S

SURĺOR�JRFFLRODWRLR�FXUYDELOH

SURĺOR�JRFFLRODWRLR�FXUYDELOH

SURĺOR�JRFFLRODWRLR�FXUYDELOH

SURĺOR�JRFFLRODWRLR�FXUYDELOH

SURĺOR�JRFFLRODWRLR�FXUYDELOH

SURĺOR�JRFFLRODWRLR�FXUYDELOH

SURĺOR�JRFFLRODWRLR�FXUYDELOH

alluminio da verniciare

bianco RAL 9010

grigio chiaro RAL 7038

testa di moro RAL 8019

antracite

grigio metallizzato RAL 9007

satinato

-

-

-

-

-

-

-

8,900

9,600

9,600

9,600

9,600

10,580

8,900

24,030

25,920

25,920

25,920

25,920

28,566

24,030

GOCCIOLATOIO IN PVC PER BALCONI E TERRAZZE - barra 2,6 m PALL 75
codice descrizione €/mkMHSTQ@ €/barraconfezione

PPLASB 75.1

PPLASB 75.3

PPLASB 75.2

PPLASB 75.4

SURĺOR�JRFFLRODWRLR

JLXQWR�SHU�SURĺOR�JRFFLRODWRLR

SURĺOR�JRFFLRODWRLR

JLXQWR�SHU�SURĺOR�JRFFLRODWRLR

grigio

grigio

bianco

bianco

-

-

-

-

4,039

2,309

4,039

2,309

10,500

-

10,500

-

€/m

€/pz

€/m

€/pz

GOCCIOLATOI IN PVC
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PROFILI IN PVC

PROFILO PROTEGGI ANGOLO MARMORIZZATO IN PVC H 10 MM - barra 2,6 m PPLAS 10
codice descrizione €/barra

PPLAS 10.15

PPLAS 10.52

PPLAS 10.28

PPLAS 10.41

PPLAS 10.51

PPLAS 10.55

PPLAS 10.56

PPLAS 10.26

PPLAS 10.13

PPLAS 10.57

PPLAS 10.29

PPLAS 10.31

PPLAS 10.34

PPLAS 10.32

PPLAS 10.33

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

kMHSTQ@

bianco

beige sabbia

beige chiaro

crema ivory

spiaggia

travertino grigio

travertino beige

celeste azul

rosa

rosa pesca

navona

verde

verde brasil

eff. acciaio spaz. lucido

eff. acciaio spaz. satinato

«�LSconfezione

156 m

156 m

156 m

156 m

156 m

156 m

156 m

156 m

156 m

156 m

156 m

156 m

156 m

156 m

156 m

PROFILO JOLLY PROTEGGI ANGOLO IN PVC - barra 2,6 m PPLAS 10
codice descrizione €/barra

PPLAS 10.6

PPLAS 10.8

PPLAS 10.10

PPLAS 12.10

PPLAS 10.4

PPLAS 10.9

PPLAS 10.11

PPLAS 10.36

PPLAS 10.37

PPLAS 10.38

PPLAS 10.39

PPLAS 10.40

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

8/10 mm

8/10 mm

8/10 mm

8/10 mm

capsula 6 mm

capsula 8 mm

capsula 10 mm

capsula 12 mm

kMHSTQ@

bianco

bianco

bianco

bianco

rosa

grigio

giallo avana

celeste

bianco

bianco

bianco

bianco

«�LSconfezione

234 m

234 m

250 m

250 m

156 m

156 m

156 m

156 m

1 pz

1 pz

1 pz

1 pz

PROFILO QUADRO PROTEGGI ANGOLO IN PVC - barra 2,6 m PPLAS 11
codice descrizione €/barra

PPLAS 11.1

PPLAS 11.2

PPLAS 11.3

PPLAS 11.4

PPLAS 11.5

PPLAS 11.6

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

capsula 10 mm

kMHSTQ@

bianco

grigio

giallo avana

rosa

celeste

bianco

«�LSconfezione

156 m

156 m

156 m

156 m

156 m

1 pz

PARASPIGOLO IN PLASTICA PPLAS 20
codice descrizione €/barra

PPLAS 20.1

PPLAS 20.2

PPLAS 20.3

PPLAS 20.4

22x22 - barra 2,6 m

ornamentale - barra 3 m

ornamentale - barra 3 m

ornamentale - barra 3 m

kMHSTQ@

bianco

bianco

noce

frassino

«�LSconfezione

286 m

60 m

60 m

60 m

1,240

1,240

1,240

1,240

1,240

1,240

1,240

1,240

1,240

1,240

1,240

1,240

1,240

1,670

1,670

0,477

0,477

0,477

0,477

0,477

0,477

0,477

0,477

0,477

0,477

0,477

0,477

0,477

0,642

0,642

0,700

0,700

0,700

0,900

0,900

0,900

0,900

0,900

-

-

-

-

0,269

0,269

0,269

0,346

0,346

0,346

0,346

0,346

0,240

0,240

0,240

0,240

0,980

0,980

0,980

0,980

0,980

-

0,377

0,377

0,377

0,377

0,377

0,240

0,938

1,800

1,800

1,800

0,361

0,600

0,600

0,600
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GIUNTI DI DILATAZIONE
E SGUSCI
IN PLATICA E ALLUMINIO

SGUSCETTA IN PLASTICA - barra 2,6 m PSGUSCIO 10
codice descrizione €/barra

PSGUSCIO 10.3

PSGUSCIO 10.4

sguscetta h 8 mm

sguscetta h 10 mm

colore

bianco

bianco

«�LSconfezione

156 m

130 m

1,200

1,400

0,462

0,538

PROFILO IGIENICO RIGIDO - barra 2,5 m PIGIENICO 10
codice descrizione €/barra

PIGIENICO 10.1 rigido

colore

bianco

«�LSconfezione

100 m 1,3700,548

RACCORDO PER PROFILO IGIENICO RIGIDO PIGIENICO 10
codice descrizione -

PIGIENICO 10.2

PIGIENICO 10.3

PIGIENICO 10.4

raccordo interno

raccordo esterno

WDSSR�SHU�SURĺOR�LJLHQLFR�FRQ�ULJLGR

colore

bianco

bianco

bianco

€/pzconfezione

1 pz

1 pz

1 pz

-

-

-

0,390

0,390

0,390

PROFILO IGIENICO RIGIDO CON LATERALE MORBIDO - 2,5 m PIGIENICO 10
codice descrizione €/barra

PIGIENICO 10.5 rigido c/laterali morbidi

colore

bianco

«�LSconfezione

125 m 1,6200,648

SGUSCIO IN PLASTICA - barra 2,6 m PSGUSCIO 10
codice descrizione €/barra

PSGUSCIO 10.1

PSGUSCIO 10.2

sguscio h 8 mm

sguscio h 10 mm

colore

bianco

bianco

«�LSconfezione

52 m

52 m

2,280

2,340

0,880

0,900

RACCORDO PER SGUSCIO PSGUSCIO 10
codice descrizione -

PSGUSCIO 10.5

PSGUSCIO 10.6

PSGUSCIO 10.7

PSGUSCIO 10.8

raccordo esterno per sguscio h 8 mm

raccordo esterno per sguscio h 10 mm

raccordo interno per sguscio h 8 mm

raccordo interno per sguscio h 10 mm

colore

bianco

bianco

bianco

bianco

€/pzconfezione

100 pz

100 pz

100 pz

100 pz

-

-

-

-

0,247

0,247

0,247

0,247
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RACCORDO PER PROFILO IGIENICO RIGIDO CON LATERALE MORBIDO PIGIENICO 10
codice descrizione -

PIGIENICO 10.6

PIGIENICO 10.7

PIGIENICO 10.8

raccordo interno

raccordo esterno

WDSSR�SHU�SURĺOR�LJLHQLFR

colore

bianco

bianco

bianco

€/pzconfezione

100 pz

100 pz

100 pz

-

-

-

0,390

0,390

0,390

PROFILO IGIENICO MAGNUM IN PLASTICA - barra 2 m PIGIENICO 10
codice descrizione €/barra

PIGIENICO 10.10 magnum

colore

bianco

«�LSconfezione

20 m 5,6102,805

/1.%(+.�(&($-(".�,.1!(#.���QNSNKN�C@���L PIGIENICO 10
codice descrizione «�QNSNKN

PIGIENICO 10.9 morbido

colore

bianco

«�LSconfezione

1 rotolo 0,866 4,330

PROFILO SGUSCIO CONCAVO IGIENICO IN ALLUMINIO - barra 2,5 m PALL 73
codice descrizione €/barra

PALL 73.1

PALL 73.2

PALL 73.3

kMHSTQ@

lucida

satinata

bianca

«�LSconfezione

-

-

-

28x28 mm

28x28 mm

28x28 mm

7,125

6,250

6,250

2,850

2,500

2,500

PROFILO SGUSCIO CONCAVO IN ALLUMINIO - barra 2,6 m PALL 72
codice descrizione €/barra

PALL 72.1

PALL 72.2

kMHSTQ@

lucida

satinata

«�LSconfezione

-

-

11,5x9,5 mm

11,5x9,5 mm

5,200

5,200

2,000

2,000

PROFILO SGUSCIO CONCAVO IN ALLUMINIO - barra 2,5 m PALL 63
codice descrizione €/barra

PALL 63.2

PALL 63.3

SURĺOR�DQJROR�LQWHUQR

SURĺOR�DQJROR�LQWHUQR

kMHSTQ@

satinata

lucida

«�LSconfezione

-

-

8,875

10,400

3,550

4,160
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GIUNTO DI DILATAZIONE CHIUSO - barra 2 m PGIUNTO 11
codice descrizione €/barra

PGIUNTO 11.10

kMHSTQ@

-

«�LSconfezione

100 mgiunto di dilatazione chiuso --

GIUNTO DI DILATAZIONE A “U” - barra 2 m PGIUNTO 11
codice descrizione €/barra

PGIUNTO 11.9

kMHSTQ@

-

«�LSconfezione

100 mgiunto di dilatazione a “U” 0,5440,272

FUGA PER PAVIMENTI - barra 2 m PGIUNTO 11
codice descrizione €/barra

PGIUNTO 11.7

PGIUNTO 11.8

kMHSTQ@

-

-

«�LSconfezione

100 m

100 m

fuga per pavimenti 5,5x26 mm

fuga per pavimenti 5,5x50 mm

0,620

1,000

0,310

0,500

GIUNTO LISCA DI PESCE - barra 2,5 m PGIUNTO 11
codice descrizione €/barra

PGIUNTO 11.1

PGIUNTO 11.2

PGIUNTO 11.3

PGIUNTO 11.4

PGIUNTO 11.5

PGIUNTO 11.6

colore silicone

trasparente

grigio

trasparente

grigio

trasparente

grigio

«�LSconfezione

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

giunto lisca di pesce 25/8

giunto lisca di pesce 25/8

giunto lisca di pesce 35/8

giunto lisca di pesce 35/8

giunto lisca di pesce 45/8

giunto lisca di pesce 45/8

1,610

1,610

1,850

1,850

2,270

2,270

0,644

0,644

0,740

0,740

0,908

0,908

GIUNTO DI DILATAZIONE IN PLASTICA - barra 2 m PGIUNTO 10
codice descrizione €/barra

PGIUNTO 10.1

PGIUNTO 10.2

PGIUNTO 10.3

PGIUNTO 10.4

PGIUNTO 10.5

PGIUNTO 10.6

PGIUNTO 10.7

PGIUNTO 10.8

PGIUNTO 10.9

PGIUNTO 10.10

8x8 mm - silicone trasparente

8x8 mm - silicone grigio

10x8 mm - silicone trasparente

10x8 mm - silicone grigio

12x8 mm - silicone trasparente

12x8 mm - silicone grigio

14x8 mm - silicone trasparente

14x8 mm - silicone grigio

16x8 mm - silicone trasparente

16x8 mm - silicone grigio

kMHSTQ@

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

«�LSconfezione

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m 

100 m

0,857

0,857

0,887

0,887

0,921

0,921

1,093

1,093

1,210

1,210

0,429

0,429

0,444

0,444

0,461

0,461

0,547

0,547

0,605

0,605

GIUNTO DI DILATAZIONE IN ALLUMINIO - barra 2 m PGIUNTO 20
codice descrizione €/barra

PGIUNTO 20.1

PGIUNTO 20.2

PGIUNTO 20.3

PGIUNTO 20.4

10  mm - silicone trasparente

10  mm - silicone grigio

12 mm - silicone trasparente

12 mm - silicone grigio

kMHSTQ@

satinata

satinata

satinata

satinata

«�LSconfezione

16 m

62,5 m

16 m

62,5 m

10,800

10,800

10,800

10,800

5,400

5,400

5,400

5,400
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CANALINE DOCCIA

CANALINA DOCCIA ACCIAIO CANAL
codice

CANAL300

CANAL450

CANAL550

CANAL650

CANAL750

CANAL850

descrizione

FRQĻXR�SUHPLXP�OLQH����

FRQĻXR�SUHPLXP�OLQH����

FRQĻXR�SUHPLXP�OLQH����

FRQĻXR�SUHPLXP�OLQH����

FRQĻXR�SUHPLXP�OLQH����

FRQĻXR�SUHPLXP�OLQH����

€/pz

CANALINA DOCCIA LINEAR CANAL
codice

CANAL450 LINEAR

CANAL550 LINEAR

CANAL650 LINEAR

CANAL750 LINEAR

CANAL850 LINEAR

descrizione

canalina doccia 450 linear

canalina doccia 550 linear

canalina doccia 650 linear

canalina doccia 750 linear

canalina doccia 850 linear

€/pz

CANALINA DOCCIA VETRO CANAL
codice

CANAL300 VETRO

CANAL450 VETRO

CANAL550 VETRO

CANAL650 VETRO

CANAL750 VETRO

CANAL850 VETRO

descrizione

canalina doccia 300 vetro

canalina doccia 450 vetro

canalina doccia 550 vetro

canalina doccia  650 vetro

canalina doccia 750 vetro

canalina doccia 850 vetro

€/pz

CANALINA DOCCIA QUADRA QUADRO
codice

QUADRO 15x15A

QUADRO 15x15V

QUADRO 15x15P

descrizione

griglia doccia quadra - acciaio

griglia doccia quadra - vetro

griglia doccia quadra - piastrellabile

€/pz

50,300

47,780

50,490

53,420

56,350

59,280

55,540

60,380

65,200

70,040

72,450

80,420

87,670

92,500

97,320

102,160

104,570

17,940

21,160

17,940
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AUTOLIVELLANTI PER PAVIMENTI
DISTANZIATORI PER PAVIMENTI

DISTANZIATORE AUTOLIVELLANTE MCUNEO / MDILIV / MPIN2A
codice descrizione €/blister

MCUNEO

MDILIV 005

MDILIV 01

MDILIV 015

MDILIV 02

MDILIV 03

MPIN2A P

MPIN2A F

blister

100

250

250

250

250

250

1

1

€/pzconfezione

1400

2500

2500

2500

2500

2500

-

-

cuneo

tirante maxi plus

tirante maxi plus

tirante maxi plus

tirante maxi plus

tirante maxi plus

pinza gialla plastica

pinza in ferro rossa

0,5 mm

1 mm

1,5 mm

2 mm

3 mm

DISTANZIATORE PER PIASTRELLE BUILD
codice descrizione €/blister

BUILD Y.3

BUILD C.1

BUILD C.2

BUILD C.3

BUILD C.4

BUILD C.5

BUILD C.7

BUILD C.10

BUILD T.2

BUILD T.3

BUILD T.4

BUILD T.5

BUILD T.7

BUILD T.10

BUILD 0.5

BUILD 0.10

blister

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

500

500

€/pzconfezione

20000

20000

20000

17500

16000

10000

7500

5000

30000

25000

18000

20000

8500

7500

20000

8000

Y 3 mm

CROCE 1 mm

CROCE 2 mm

CROCE 3 mm

CROCE 4 mm

CROCE 5 mm

CROCE 7 mm

CROCE 10 mm

T 2 mm

T 3 mm

T 4 mm

T 5 mm

T 7 mm

T 10 mm

CUNEO 0-5 mm

CUNEO 0-10 mm

DISTANZIATORE AUTOLIVELLANTE MCUNEO D / MDILIV D
codice descrizione €/blister

MCUNEO D ***

MDILIV 005 D ***

MDILIV 01 D ***

MDILIV 015 D ***

MDILIV 02 D ***

MDILIV 03 D ***

blister

50

250

250

250

250

250

€/pzconfezione

1000

2500

2500

2500

2500

2500

cuneo

tirante maxi plus

tirante maxi plus

tirante maxi plus

tirante maxi plus

tirante maxi plus

0,5 mm

1 mm

1,5 mm

2 mm

3 mm

DISTANZIATORE AUTOLIVELLANTE AD AVVITARE CON MANOPOLA MPOM / MAVV
codice descrizione €/blister

MPOM

MAVV 01

MAVV 02

blister

50 pz

250 pz

250 pz

€/pzconfezione

1000 pz

3000 pz

3000 pz

manopola trasparente ad avvitare

tirante livellante a vite 1 mm

tirante livellante a vite 2 mm

DISTANZIATORE AUTOL. REGOLABILE PER MATTONELLA DA 10-22 MM MDILIV 02/1220
codice descrizione €/blister

MDILIV 02 1220

blister

250

€/pzconfezione

2000tirante maxi plus+ 2 mm

5,730

5,850

5,850

5,850

5,850

5,850

0,0573

0,0234

0,0234

0,0234

0,0234

0,0234

4,500

6,000

1,250

1,000

1,000

1,000

1,000

1,250

1,250

2,250

1,000

1,000

1,000

1,250

1,250

2,250

2,000

3,000

0,005

0,004

0,004

0,004

0,004

0,005

0,005

0,009

0,004

0,004

0,004

0,005

0,005

0,009

0,004

0,006

1,900

4,875

4,875

4,875

4,875

4,875

0,0380

0,0195

0,0195

0,0195

0,0195

0,0195

17,500

8,750

8,750

0,350

0,035

0,035

8,0000,032
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SUPPORTO PER QUADROTTO - LIVELLATORE BUILD 10
codice descrizione €/blister

BUILD 10.1

BUILD 10.2

blister

-

-

€/pzconfezione

260

500

supporto

livellatore

26,000

50,000

0,100

0,100
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